РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Муниципальное образование
“Елантовское сельское поселение
Нижнекамского муниципального района”

423597, Нижнекамский район, с. Елантово
ул. Нагорная,1г
факс (8555) 33-30-42, тел.33-30-36

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Түбән Кама муниципаль районнын
муниципаль образованиясы
“Елантау авыл жирлеге”

423551, Түбән Кама  районы,  Елантау авылы
Нагорная урамы, 1г
факс (8555) 33-30-42, тел. 33-30-36

              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                            К А Р А Р
№ 7                                                                                                                    от 30.05.2016г.
«О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Елантовского
сельского поселения Нижнекамского
муниципального района Республики Татарстан
от 10.01.2013г. № 8 «Об утверждении  Административного
регламента предоставления муниципальной
услуги по рассмотрению обращений граждан
и юридических лиц исполнительным комитетом
Елантовского сельского поселения Нижнекамского
муниципального района Республики Татарстан»

Во исполнение Федерального закона от 1 декабря 2014 года № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов», постановляю:
1. Внести в постановление Исполнительного комитета Елантовского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан от 10.01.2013г. №8 «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги по рассмотрению обращений граждан и юридических лиц исполнительным комитетом Елантовского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.14 Административного регламента предоставления муниципальной услуги по рассмотрению обращений граждан и юридических лиц «2.14. Требования к помещениям, в которых предоставляются муниципальные услуги, к залу ожидания, местам для заполнения запросов о предоставлении муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:
«Присутственное место оборудовано столом и стульями для оформления запроса, информационными стендами с образцами заполнения запроса и перечнем документов, необходимых для предоставления муниципальной  услуги, обеспечен доступ для инвалидов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов.».
		2. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке.
		3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель исполнительного
комитета Елантовского сельского поселения                                   Р.Г. Гайнутдинов